£)

\__Y_/

AAMUHHUCTPALIS] MYHULIMITAJIBHOTO OBPA3OBAHUS
MOCTOBCKHUM PAMOH

NMNOCTAHOBJIEHHUE

or (7 OC 2021 N (52
nrt MOCTOBCKOM

O BHeCeHHH W3MEHEHHH B NMOCTAHOBJIEHHE aIMHHHCTPAHH
MYHHUHNAJLHOro o6pa3oBanna MocTOBCKHI paioH
or 2 anpess 2019 r. Ne 266 «O0 yTBep:KIeHUH
MYHHLHIAJbHOr0 KPaTKOCPOYHOro ILUIAHA MPOBEJEHHS
KANHUTAJILHOTO0 PEMOHTA 0011ero HMYL1ecTBa COOCTBEHHHKOB
noMellleHHii B MHOTOKBAPTHPHBIX 10MaX, PacioJIoKeHHbIX Ha
TEPPUTOPUH MYHHUHNAILHOrO o6pa3soBaHusi MOCTOBCKHIA panioH
no 3rany 2018 roga TpexJjieTHero MJIAHOBOIO NMepHo/a
2017-2019 ropoB»

B cooTrBeTcTBHM ¢ 4HacThio 7 crathu 168 Xunumuoro xoxexca Poccuiickon
Menepanuu, cratheid 23 3akoHa KpacHomapckoro kpas or 1 wwons 2013 1.
Ne 2735-K3 «O6 opraHu3allid IpOBeJeHHUs KalWTaJIbHOTO pEMOHTAa OOIIero
UMYIIECTBA  COOCTBEHHHUKOB  IMOMEWIEHWH B  MHOTOKBApPTHUPHBIX  JOMaXx,
pacrofio)KeHHbIX Ha TeppuTopuu KpacHomapckoro kpas» M B LEJsX peajid3aliu
PErMOHANIbHOM . NPOrpaMMBl,  YTBEp)KACHHOH NOCTAHOBIIEHUEM  TJIaBBI
agmMuHucTpaimu (ryGepHaropa) Kpacnomapckoro kpas ot 31 mekabpst 2013 r.
No 1638 «OO0 yTBepA€HUU PpPEervoHaJbHOM MpPOrpaMMbl KalUTAJIBHOIO PEMOHTA
o0lero MMyluectBa COOCTBEHHUKOB IIOMELEHUH B MHOTOKBapTHUPHBIX JOMaX,
pacrojioKeHHbIX Ha TeppuTopuu KpacHonmapckoro kpasi, Ha 2014-2043 roaem,
MpyKaza MMHUCTEPCTBA TOIUIMBHO-IHEPreTUYECKOrO0 KOMIUIEKCAa U JKUJIMIIHO-
KOMMyHallbHOro xo3sicTBa KpacHonmapckoro kpas ot 21 mapra 2020r. Ne 138
«O BHECEHMM W3MEHEHMM B IpHUKa3 MHUHHUCTEPCTBA TOIUIMBHO-OHEPTrEeTHYECKOTO
KOMIUIEKCa M JXKWIMILHO- KOMMYHaJbHOro xo3sicrBa KpacHomapckoro kpas ot
27 anpens 2018r. Ne 150 «OO0 yrtBepxnaenuun Ilopsinka dopmupoBanus u
YTBEPXKJEHUs KPAaTKOCPOYHbIX IUIAHOB peaU3alMy PEeTrUOHAIBHOM [MPOrpamMMbl
KanuTajibHOr0 pEeMOHTa OOLIero uMylliecTBa COOCTBEHHUKOB IIOMEILCHHNH B
MHOTI'OKBapTHPHBIX [1I0Max, pPacrosiokKeHHbIX Ha Tepputopuu KpacHomapckoro kpas,
Ha 2014-2043 rogp» MOCTaHOBI AI0: .

1.BHectn B mocTaHOBIEHHE aIMUHUCTPALMM MYHHUIMIIATBHOTO 00pa3oBaHMs
MocToBckuit  padion ot 2 ampens 2019 r. Ne 266 «OG yTBepkKIeHHUH
MYHHIMIIAJIBHOTO KPaTKOCPOYHOTO TJ1aHa KalUTaJIbHOIO pEMOHTa



MHOTrOKBAPTUPHLIX JOMOB OOUIEro HMYLIeCTBa COOCTBEHHMKOB IIOMEILECHUH B
MHOIOKBapTHPHBIX JOMaX, pacloJOXEeHHBIX Ha TEPPHUTOPUH MYHHMIHUMAIBHOTO
obpazoBanusi MocToBckuil paiioH mno srtamy 2018 roma TpexJETHETO IJIAHOBOTO
nepuoga 2017-2019 ronos» cienyromne H3MEHEHHUS:
1)u3noxuTs npuiokeHue 1 corjmacHo NpwiIoXkKeHHIO 1 K Hacrosiuemy
MOCTaHOBJIEHUIO;
2)H3T0XKUTh TIPHIOKEHHe . 2 COTNIACHO TIPUIOKEHMI0 2 K HAacTOsLeMy
MOCTaHOBJIEHHUIO;
 3)M3NOXHUTh NPHIOKEHHWE 3 COMJIaCHO TMPWIOKEHWI0 3 K HacTosmeMy
MOCTaHOBJICHHUIO;
4) W3M0XWTh MpUIOKEHHe 4 COrjjacHO NPWIOKEHHIO 4 K HacTOAIEMY
NOCTaHOBJIEHHUIO.
2.0tneny uHdOpMaTH3alMKd U CBS3M YINPABICHMS [elaMd aIMHHHCTpalUd
MyHHLMIanpHOro  obpazosanuss MocroBekuil  paiion  (I'epacumenko  JI.C.)
o0ecrieunTh pa3MEIICHHe HACTOSLICIO MOCTAaHOBJACHUS Ha O(QULMAIBHOM calTe
MYHULUIATBHOMO  oOpa3oBaHuss MOCTOBCKMII  paliloH B HMH(OPMALIMOHHO-
TEJEKOMMYHUKaIIMOHHOMN ceTh «MHTepHeTT».
3.ITocTaHoBNEHWE BCTYNAET B CUJTY CO IHS €0 MOANHUCaHUs.

I'maBa MyHULIMIAJIBHOTO 0Opa3oBaHUs
MocTtoBcku#i paiioH C.B. Jlacynos



[Ipunoxxenue 1

K MIOCTAaHOBJICHHIO aJIMUHMCTPALIMH
MYHMLMNaJbHOIO 00pa30BaHUs
MOCTOBCKUH paioH

oT Ne

«IIpunoxenue 1

YTBEPX/IEH
NOCTaHOBJIEHUEM aJIMUHUCTPALIUU
MyHHULMIANLHOTO 00pa3oBaHUs
MocToBCKUI paiiOH
ot 2 anpens 2019 r. Ne 266
; (B pelakLIii TIOCTAHOBJIEHUS

. \ aJMHHUCTPALIMH MYHULIANTAIBHOTO
o0pa3oBaHHst MOCTOBCKHM paliOH
OT No )

CIIMCOK
MHOTOKBapPTHPHBIX JIOMOB MOAJIEKAUIUX BKIIOUEHHIO B PETMOHAIBHBIN KPaTKOCPOYHBIN [J1aH 110 IIAHOBOMY IIEpUOAY
2017-2019 ronos (3Tan 2018 roga) Ha TEPPUTOPUU MYHULIMIIATILHOIO 00pa3oBaHus MOCTOBCKUI paiioH
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Bcero no
MyHHURRAALHOMY X x | x | 99 | 528880 226 | 1945411,08 | 39058472 | 0,00 | 179649,90 | 1375176,46 | 0,00 0,00 0,00 | 367,84 X
o6pazoBaHUI0
MocToBcKuit paiion
Hroro no
MocTtoBckoMmy /11 X X X 60 3003.8 137 59074591 161307.65 0.00 74449.69 334988,57 0,00 0.00 0,00 196.67 X
I MocToBCKMH '
pafion, nrt n.t IV kB
MocToBCKO#, B 2 2 24 800,00 35 415138.15 80103.22 0.00 36971.66 298061,27 0,00 0.00 0,00 518,92 ’
n3.2.1 2018
vi. boxeHko, o
1.9
2 MOCTOBCKHH
parnon, it nn.l 3] 4 | 36 | 220380 82 175607.76 | 81202.43 | 0,00 | 37478.03 | 356927,30 | 0,00 0.00 000 | 7968 | VKB
MOCTOBCKOIA, n.3.2.1 2018
yi. Mupa. a1
Hroro no X x | x | 39 | 228500 89 1354665,17 | 229277,07 | 0.00 | 10520021 | 1020187.89 | 0,00 0,00 0,00 | 592.85 X
ITceBalickoMy /i
3 MoCTOBCKUIA
paion, nn.l IV kB
nrr [cedait, 0 w N 1 5 1 21 1291,00 48 920422,00 120558.69 0.00 55022.53 744840,78 0,00 0.00 0,00 712,95 No_w.
yi. 60 ner B
Oxkrsbps, 4.28
4 MocToBckui _— IV k8
paion, nrr . w N 1 2 3 18 994.00 41 43424317 108718.38 0,00 50177,68 27534711 0,00 0,00 0,00 436,86 oo_m.

Ilcebaid,




yia. 60 ner
OkT6ps, 1.20

HayasipHUK ynpaBrieHus 1o
[IPOMBILLJIEHHOCTH, SHEPTEeTUKE,
TPaHCIMOPTY, CBsI3U, 3Kosoruu U JKKX
aAMUAHUCTPAUMH MYHHULIANAIBHOTO
oOpa3oBaHusi MOCTOBCKHIM palioH

»

J1.C. bonnapenko




CIIMCOK
MHOTOKBApTHPHBIX JOMOB IMOAJIC)KAIIUX BKIIOYCHUIO B peFHOHaJIbeIﬁ KpaTKOCpO‘IHbIﬁ [1JiaH 1O IIJIAHOBOMY NIEPpHUOIY

2017-2019 roxmos (3tan 2018 roaa) no BuaaM padboT, yCTaHOBJIEHHBIM 4acThio 1 (C y4eTOM MoJ0KEeHUH yacTu 5) ctaTek 166
YKumuamgoro koaekca Poccuiickoin deepanyn Ha TEPPUTOPUU MYHUUMTIIAIBHOIO 00pa3oBaHusi MOCTOBCKHH palloH

[Ipunoxenune 2

K TIOCTAHOBJICHUIO AIMUHUCTPALUHU
MYHHULMIIATBHOTO 00pa30BaHus
MocToBCcKuil paioH

OT Ne

«ITpunoxenue 2

YTBEPXJIEH

MOCTaHOBJICHUEM
MYHUIMTIAJIBHOTO 00pa30BaHus
MocToBCKMi paiioH ‘

ot 2 anpens 2019 r. Ne 266

(B penakuuu OCTaHOBIICHHUS
aJIMUHHACTPAlMM MYHULMIIATBHOIO
obpa3zoBaHusi MOCTOBCKUI

oT No )

Ne
n/n

Anpec MKJ1

CTOUMOCTD KaNUTAALHOTO

peMoHTa Beero {cymMma

rpad 4, 13,15, 17, 19,21)

Bujasl paboT, ycTaHOBACHHbIE 4acTbio | cTaThn 166 XXuauwHoro koaexca Poceuiickoit Penepaunm

PEMOHT BHYTPUIOMOBBLIX HHKECHEPHLIX CUCTEM

Bcero (cymma rpag 5

= 11)

8 TOM HHUCHC

3NEKTPOCHADKCHHU

|

XOJIOAHOTO
BOJOCHab)eHus

B toM uucne
NPOTHBONOKAPHOT

0 BOAONPOBOAA

BOAOOTBEAEHHUS

rasocHabxenuns

TennocHabmKeHns

ropsuero
BONOCHA0XKEHM S

PEMOHT WJIK 3aMEHaA

nudrosoro
ofGopynoBaHus

PEMOHT KpbILIH
PEMOHT NIOJBANbLHbBIX
NoMeLIEHHUH
peMmoHT acana
peMoHT hyHaaMeHTa




py06.

py6.

py6.

pyo.

pyo.

pvo

pyb.

pyo.

pyb.

en.

pyo.

KB. M pyd

KB. M

py6.

pyo.

KB. M

pyo

W

10

12

13

17

19

20

21

0bp

Bceero no
MYHULUHIATLHOMY

A30BaAHUIO

MocToBCKHi paiion

1714217.08

994 229,08

43009713

138 671,02

0,00

B

115 814.00

0,00

201 269,00

108 377,93

0,00

32473} 71998800

0,00

0,00

0,00

Hroro no
MocToBckomy r/n

49321691

493 21691

257 63091

34317,00

6,00

S

0.00

0.00

201 269.00

0,00

0,00

0,00

0.00 0.06

0,00

0.00

MocToBckuii
paiou, nrr
MoCTOBCKOIH,
yii. bokerko,
19

351 978,15

116 39215

34 317,00

0,00

0.00

0,00

201 269,00

0,00

0,00

0,00

0.00 0,00

0.0C

0.00

0.00

0,00

>

MocToscKui
paioH. nrt
MocCToBCKOIH, ya.
Mupa, a.1

141 238,76

141 238,76

141 238,76

0,00

)

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

.00

0,00

0,00

Tce!

Hroro no

Oatickomy 1/n

1221 000,17

50101217

172 466,22

104 354.02

115 814.00

0,00

108 377,93

0,00

0,00

32473 | 719988.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

[

MocToBsckHit
paiou, nrT.
Tlcebain, ya. 60
ner OkTaops,
.28

835 802,00

115 814,00

0,00

0,00

115 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32473 1 719988,00

0,00

0,00

>

0,00

>

MocTtoBckHit
paiioH, nrT.
Mcebait, yn. 60
net OkTabps,
.20

385198.17

38519817

w

172 466,22

104 354,02

0,00

0,00

108 377.93

0,00

B

0,00

>

0,00 0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

HauanpHuK ynpasjieHus 1o
POMBILIJICHHOCTH, SHEPrETUKE,
TPaHCIOPTY, CBsI3H, 3konoruu 1 KKX

»

J.C.bonnapenko




IIpunoxenue 3

K NNOCTAHOBJIEHUIO aAMUHUCTPaLU1
MYHHMLHIAIBEHOr0 00pa3oBaHusi
MocToBcKui paoH

. OT No

«ITpunoxenue 3

YTBEPX/IEH

NOCTAHOBJICHUEM A/ IMUHUCTpaLUU

MYHMIUNAIBHOTO 00pa3oBaHUs

MocToBCcKHM palioH

ot 2 anpens 2019 r. Ne 266

(B pelaKLMK [OCTAHOBIEHUS
. aIMUHUCTPALIMM MyHULIUNIAJIBHOTO
o0OpazoBaHusi MOCTOBCKMII paiioH
OT Ne )

CITMCOK
MHOT'OKBapTHUPHBIX JJOMOB JJIsl BKJIFOYEHHS B peTMOHANIbHBINA KPaTKOCPOUHbIH MJ1aH 1o niaaHoBoMmy nepuoay 2017-2019 ronos
(3Tan 2018 rozna) nmo BuzaM padoT, yCTAaHOBJIEHHBIM YacThiO | (C y4eToOM NosIoKeHUH YacTu 5) ctatbu 166 JKunuuiHoro kogekca
Poccuiickoit denepauyu Ha TeppUTOPUUA MyHULIMIIANBHOTO 00pazoBaHust MocTOBCKHM paiioH
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DI 2odry

00079 ¥8
00°699 €€1
00°69¢€ ¥¢
00091 €9
00°6ZS L6
00'v61 €T

CroumMocTb paboT Mo KanuTanbHOMY
PEMOHTY
(cymma moxasarenedl rpad 4 - 11)

00°079 v8
00°¢99 €¢I
00°69€ €
00°091 €9
00°6ZS L6
00°v61 1€
"9Ad

[TpoekTupoBaHUue KaNUTaNbHOTO
pemonTta MK/, Bcero
(cymma nokasareneit rpag 5-10)

00°0
00°0
00°0
00°0
00°0
‘gAd

OLEHKA TEXHMUYECKOrO
coctosnust MK]I, cocTaBneHue
nedeKTHbIX BenoMocTeit
(Benomocreit 06bemoB pabot)

00°0
000
00°0
000
00°0
00°0
‘0Ad

OUCHKAa COOTBETCTBHSA IIIAC]JTOB
Tp66OBaHMﬂM TEXHHUUYECCKOTIO
periamMeHTa

00°079 VL
00699 €11
00°69€ ¥C
00091 €¢
00°6ST LL
00'v6l 161
‘oAd

pazpaboTka MPOEKTHOH
JOKYMEHTALMU Ha BbiNONHEHHE
kanutanbHoro pemonta MKJ
pemMoHTa

00°0
00°0
00°0
00°0
00°0
‘gAd

XUH €U
oUdUh WOL g

pa3paboTKa CMETHOH
JIOKYMEHTaUUH Ha BLINONIHEHHUE
paboT no kanuTasbLHOMY
pemonty MKJJ

00°0
000
000
000
00°0
000
“0Ad

MpoBeAeHHE IKCNEPTH3bI
MPOEKTHOM NOKyMeHTaUUH Ha
oKazaHue ycayr u (Win)
BIOSIHEHUE paboT no
KanuTanbHoMy peMmoHTy MKJI

00°000 01
00°000 0T
00°000 01
00°000 01
00°000 0T
00°000 0¥
0l
‘gAd

MpoBepKa J10CTOBEPHOCTH
onpesieNieHUsA CMETHOM
CTOUMOCTH KanWTalbHOTO
pemonTa MK]J]

00°0
00°0
000
000
00°0
00°0
“gAd

npoBeieHUe CTPOUTENLHOTO
KOHTpOJIS 3a OKa3aHueM yclyr
u (uin) BelnoaHeHueM paboT
110 KAaMUTajlbHOMY PEMOHTY
MK




0.28

4 MocToBCKH#
paHoH, nrr
Neeoait, y. 49 045,00 49 045,00 0,00 0,00
60 net
OkTa6ps,
.20

39 045,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

HavanpHUK ynpaijieHus 110
IPOMBIIIIEHHOCTH, JHEPreTHKE,
TpaHCNOPTY, CBA3H, dKooruu u KKX
aAMUHUCTPALMH MYHULIMIIAJIBHOIO
obpazoBaHuss MOCTOBCKHH paiioH

o~

»

J.C. bonnapenko

W



TTOKA3ATEJIN
BBITIOJIHEHUS perHOHAIBHOTO KPaTKOCPOYHOTO IJ1aHa 110 ruiaHoBomy nepuoay 2017-2019 ronos (3tan 2018 rona) Ha
TEPPUTOPUM MYHHULIMNANBHOIO 00pa3oBaHuss MoOCTOBCKHMA paiioH

[Tpunoxenue 4 !
K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIAH |
MYHUUHUNAIBHOIO 00pa3oBaHUs

MocToBckui paiioH

oT No

«I1punoxenue 4

YTBEPXXJEH

TIOCTAHOBJIEHHEM aJIMUHUCTPALIMH
MYHHUHUIAILHOTO 06pa3oBaHus

MocToBcKkuH palioH
ot 2 anpens 2019 r. Ne 268

(B penakiuy NOCTAaHOBJIEHHUS
aAMHAHUCTPALIMH MYHHULUNATIBHOIO
obpazoBaHuss MOCTOBCKUI palloH

oT No )

No
n/n

HaumeHoBanue
MYHULIATANBHOTO
o0pa3oBaHus

CymMapHas
IoIanhb
MHOTOKBAPTUPH
bIX IOMOB
(nanee - MKJI),
BCETO

Konuuecrso
rpaxaa,
3aperMcTpUpOBaHH
bIX N0 MECTY
XXUTENLCTBA B
MK]J1

Konuuecrso MK]1

CTOHMOCTLKaHMTaﬂbHOFOpeMOHTa

11
KBapTai
2018 r.

11
KBapTai
2018 r.

v
KBapTan
2018 r.

I
KBapran
2019 .

BCEro

11
KBapTal

111 kBapTan v [ kpapran BCEro
P KBapTal 2019r.




KB. M qes. en. e el e en. el en. ell. ell. pyo.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I 12 13 14
B ~ ; ;
Cero MO MyTIMUATATLIONY 5288,80 226 0 I 0 3 4 0.00 | 92042200 | 0,00 | 1024989.08 | 1945411.08
0bpazoBaHuo MOCTOBCKHIT paiioH :
WUroro no Mocrosckomy /i 3003,80 137 0 0 0 2 2 0,00 0.00 0,00 590745.91 590745,91
MocToBsckuit paion.
] nrr. MOcTOBCKOM. 800,00 55 0 0 0 1 I 0,00 0.00 0,00 415138.15 41513815
yi. boxenko, 1.9
MocToBckuii palion.
2 Inrt. MocToBcKkoi, 2203,80 82 0 0 0 1 1 0.00 0.00 0,00 175607.76 175607,76
vi. Mupa, a.l
Wroro no lTcedaiickoMy /11 2285.00 89 0 1 0 1 2 0.00 920422.00 0.00 434243.17 1354665.17
MocroBckuit palion. . -
I nrr. Ilcebaid, 1291,00 48 0 1 0 0 1 0.00 920422.00 0,00 0,00 920422.00
yia. 60 aer Oxrs0ps. 0.28
MocToBckuii pafioH.
2 |nrT. Tcebait. 994,00 41 0 0 0 1 1 0,00 0.00 0,00 434243.17 43424317
yn. 60 sier Oxtadpsi, 1.20

HavanbHUK yIIpaBjieHUs 110
NPOMBILUIEHHOCTH, SHEPTETUKE,
TPaHCIOPTY, CBA3M, 3Kkosioruy 1 JKKX

J1.C. boHnapeHko

»




